Kính gửi: Các đơn vị kinh doanh, sửa chữa, bảo trì, bảo dưỡng TTBYT

Căn cứ quy trình mua sắm, sửa chữa thiết bị y tế tại Bệnh Viện ĐKKV Bồng

Sơn.

Căn cứ nhu cầu sử dụng của Bệnh viện.

Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn kính mời các đơn vị, tổ chức, cơ sở kinh doanh

có tư cách pháp nhân, có uy tín, kinh nghiệm và năng lực tham gia chào giá cung

cấp dịch vụ bảo trì Máy chụp Xquang C-Arm có TV đang sử dụng tại đơn vị.

Nội dung bảo trì, bảo dưỡng như sau:

TT Nội dung bảo trì, bảo dưỡng
Số lần

thực hiện

1 Kiểm tra điều kiện hoạt động Định kỳ 6 tháng/ lần

(2 lần/ năm) 1.1 Kiểm tra nguồn cung cấp

1.2 Kiểm tra trạng thái tiếp đất nguồn

1.3 Kiểm tra điều kiện nhiệt độ, độ ẩm

2
Kiểm tra hoạt động, vệ sinh bảo dưỡng từng bộ

phận
Định kỳ 6 tháng/ lần

(2 lần/ năm)
2.1 Tủ phát tia

 Kiểm tra vệ sinh bên ngoài

 Kiểm tra, vệ sinh các bo mạch bên trong

 Kiểm tra, trực quan tình trạng các linh kiện

 Kiểm tra, vệ sinh quạt làm mát

      Kiểm tra kết nối cáp

 Kiểm tra cáp trạng thái hanwitch

 Kiểm tra cáp trạng thái Footwitch.

2.2 Bộ phận điều khiển (Console)

 Vệ sinh bàn tổng quát

 Kiểm tra chức năng các nút điều khiển.

SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐKKV BỒNG SƠN

Số:           /BV-VTTTB

V/v chào giá dự toán cung ứng

Dịch vụ bảo trì, bảo dưỡng Máy chụp

X-Quang C-Arm có TV

                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Hoài Nhơn, ngày       tháng 03 năm 2023

TT Nội dung bảo trì, bảo dưỡng
Số lần

thực hiện

 Kiểm tra trạng thái lỗi.

2.3 Cột mang bóng

 Kiểm tra vệ sinh bên ngoài

 Kiểm tra cơ khí, bôi mỡ vào các bánh xe

 Kiểm tra hệ thống phanh điện.

 Kiểm tra di chuyển lên xuống cột bóng

2.4 Monotank

 Kiểm tra, vệ sinh bên ngoài bóng và Colimator

2.5 Bộ phận tăng quang nhận tín hiệu (CCD)

 Kiểm tra vệ sinh bên ngoài,

 Kiểm tra kiểm cáp và trạng thái hoạt động

2.6 Màn hình hiển thị

 Kiểm tra vệ sinh bên ngoài

 Vệ sinh màn hình

3 Hoạt động chung của hệ thống Định kỳ 6 tháng/ lần

(2 lần/ năm)
 Phát tia và chụp test thử

 Chụp thử kiểm tra hiển thị màn hình

 Kiểm tra chế độ soi

4

- Hỗ trợ cài đặt kết nối máy in, phần mềm đọc

kết quả Efilm, kết nối Pacs và các kết nối khác khi

có yêu cầu;

     - Hỗ trợ tư vấn qua điện thoại (khẩn cấp) 24/7 để

xử lý sự cố khi có trục trặc về thiết bị và thao tác sử

dụng máy, phần mềm.

     - Không giới hạn số lần đến tại đơn vị để xử lý,

khắc phục khi thiết bị xảy ra sự cố.

- Thời gian đáp ứng dịch vụ: không quá 48 giờ.

Các điều kiện cung cấp khác như sau:

a. Yêu cầu: Bảo trì, bảo dưỡng trọn gói thời hạn 01 năm theo nội dung yêu

cầu.

b. Giá cả: Đơn giá trong bảng giá bao gồm cả thuế, phí các loại và chi phí Kỹ

sư đi lại ăn ở để thực hiện công việc bảo trì, bảo dưỡng và khắc phục sự cố thiết bị

(nếu có) tại Khoa Gây mê hồi sức của Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn, không bao gồm

chi phí thay thế linh, phụ kiện.

c. Hiệu lực: Bảng chào giá của quý công ty sẽ có giá trị trong thời hạn ít nhất

90 ngày kể từ ngày chào giá.

Báo giá gửi trực tiếp hoặc đường bưu điện về địa chỉ:

Văn thư - Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn

Địa chỉ: 2699 Quang Trung – P.Bồng Sơn – TX.Hoài Nhơn – T.Bình Định.

Ngoài bì cần ghi rõ:“Báo giá cung cấp dịch vụ bảo trì, bảo dưỡng Máy

chụp Xquang C-Arm có TV, không mở trước 14 giờ 00 ngày 13/03/2023”.

Thời hạn gửi báo giá: từ ngày 06/03/2023 đến 14 giờ 00 phút ngày 13/03/2023.

Thời gian mở báo giá là 14 giờ 20 phút ngày 13/03/2023.

Cần rõ thêm xin liên hệ: Phòng VT-TBYT. SĐT: 0256.3661.131

Xin cám ơn sự quan tâm của các tổ chức, đơn vị, cơ sở kinh doanh.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám Đốc;

- Phòng TC-KT;

- Trang TTĐT BV;

- Lưu: VT, VT-TBYT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Gia Vy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T09:54:54+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Thị Gia Vy<vyntg@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T10:21:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T10:21:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T10:21:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!